
（単位：kℓ，日）

旧 水 海 道
旧 石 下
旧 水 海 道
旧 石 下
水海道管内
石 下 管 内
水海道管内
石 下 管 内
水海道管内
石 下 管 内

注）平成16年度から一般処理量に公共施設分も含む

年　度 総 数 水海道 豊 岡 菅 原 大花羽 三 妻 五 箇 大 生 坂 手 内守谷 菅 生 大塚戸
平成15年 303 48 26 6 2 29 4 15 12 15 32 -
平成16年 307 55 20 6 - 21 - 23 12 15 30 -
平成17年 299 33 22 8 2 28 6 20 9 27 20 9
平成18年 291 42 29 11 1 24 1 16 10 17 23 7
平成19年 281 42 27 10 3 34 1 11 14 18 21 7
平成20年 272 16 28 9 1 33 3 22 16 17 18 7

年　度 石下 豊田 玉 岡田 飯沼
平成15年 16 11 19 33 35

平成16年 26 9 16 37 37

平成17年 22 12 21 29 31

平成18年 20 9 12 38 31

平成19年 16 13 9 22 33

平成20年 24 10 16 19 33

旧 水 海 道
旧 石 下
旧 水 海 道
旧 石 下
旧 水 海 道
旧 石 下

平成18年 常 総 市

平成19年 常 総 市

平成20年 常 総 市

注)予防注射は市で実施のみ

3,212

平成20年
14,122 14,122

年度　　　　　　　　　区分

平成15年

平成16年

平成17年

一　般 公共施設
年度　　　　　　　　　区分

処　理　量

平成17年
14,518 14,518

14,635 20

計
稼動日数
（月平均）

20

20

20

20

20

20

20

平成18年
14,203

8,491

平成16年
14,635

8,863 8,863

8,491

8,395 8,395

平成19年
13,755

8,151

13,755

8,151

14,203

2,932

資料：常総衛生組合・城山公苑

登録頭数 狂犬病予防注射頭数

（単位：頭）

20

8,147 8,147 20

資料：生活環境課

4,834 2,908

1,919

1,1041,669

4,772

4,969 3,159

4,870

(単位：件)

資料：下水道課

2,643

1,875

1,085

2,820

1,618

５ 畜犬登録数

３ し尿処理の状況

４ 浄化槽設置届受付件数
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